
2017 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 

 

商品センター移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては、業容拡大に伴い、下記のとおり商品センターを移転する運び

となりましたのでご案内申し上げます。今後は、新商品センターを物流拠点とすることで、より一層の

配送品質の向上ならびにお客様へのサービス向上を図っていく所存でございます。 

何とぞ倍旧のご指導、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

  

記 

 

住 所：〒336-0963 埼玉県さいたま市緑区大字大門 2500 ロジスクエア浦和美園 3F 

電話：048 (878) 5520 ＦＡＸ：048 (878) 5525 

 

 

 

 

 

【アクセス】          

東北自動車道「浦和 IC」    

上り出口より約  500m   

下り出口より約 1,500m   

埼玉高速鉄道「浦和美園駅」  

出口１より約 500m     

 

 

 

 

業務開始日：2018 年 2 月 13 日（火） 

        ※ 2018 年 2 月 7 日（水）旧センター最終入荷（午前中） 

              2 月 8 日（木）旧センター最終出荷 

             （2 月 9 日（金）は入出荷停止とさせていただきます。） 

なお、移転後も引き続き、午前中納品へのご協力をお願いいたします。 

以上 


